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رئیس هیئت مدیره انجمن مراکز بهزیســتی استان 
اصفهان با اشاره به اهمیت ساختن روابط عاشقانه بین 
زوجین گفت: عشق بدون احترام شوخی بیش نیست، 
زوجین در ابراز عشق از کلمات مؤدبانه استفاده کنند و 

جملات و کلمات با بار مثبت را به کار بگیرند.
روناک عشقی، زوج درمانگر در برنامه »بازسازی عشق 
در زندگی« اظهار کرد: همیشه باید سعی کرد که عشق 
مستدام در زندگی زناشــویی برقرار باشد و مهم ترین 
گام برای رسیدن به این مهم، شناخت زوجین از خود 
و دیگری است تا با نیازهای واقعی همدیگر آشنا شوند 
و در همان مسیر ابراز عشــق کنند. وی افزود: روش 
ابراز عشق به پنج صورت است و با شناخت ابراز عشق 
می توان صمیمیت بین زوجین را ارتقا داد. چراکه هر 
فردی دارای یک زبان اصلی برای ابراز عشــق است و 
انسان ها تمایل دارند به شیوه ای ابراز عشق کنند که 
همان شیوه را برای دریافت عشــق از سوی دیگران 
ترجیح می دهند. رئیس هیئــت مدیره انجمن مراکز 
بهزیستی استان اصفهان گفت: از آنجا که اولویت های 
ما در ابراز عشق با همسرمان مشترک نیست نیاز است 
که نقطه مشترک را شناســایی و بتوانیم زبان عشق 
همســرمان را درک کنیم تا دیوارهای سوءتفاهم فرو 

بریزد و عشق همواره در زندگی جریان داشته باشد.
وی بیان کرد: آقایان بیشتر تمایل به تأیید و تحسین 
دارند و زنان مشــتاق ابراز عشق کلامی هستند. برای 
تقویت عشق در جریان زندگی، نیاز است که زوجین 
زمانی را برای تفریحات مشــترک در نظر بگیرند. اگر 
تیپ شــخصیتی متفاوتی هم داریــد می توانید با به 
کارگیری چک لیست تفریحات مشترک را شناسایی 

کرده و آن را یادداشت کنید. 
عشقی با بیان اینکه نیاز نیست که تفریحات مشترک 
عجیب و دور از تصور باشــد، گفت: می توان با انجام 
بازی های ساده مانند اســم و فامیل و گپ و گفت این 

موضوع را مدیریت کرد. نکته بســیار مهم و لازم این 
است که زوجین زمانی را برای یکدیگر قرار دهند. وی 
افزود: تماشای فیلم، آشپزی کردن در کنار همدیگر، 
ورزش در پارک، بــازی کامپیوتــری و... نمونه ای از 
تفریحات مشــترک زوجین در کنار هم محســوب 
می شود. وی ادامه داد: زوجین برای تقویت عشق در 
زندگی می توانند صفحه های مشترک را در شبکه های 
اجتماعی دنبال و در مورد آن ها با هم همدیگر گفت وگو 
کنند. می توان با تماس تلفنی به همسر یادآوری کرد 
که دلتنگش هســتید. نکته مهم این است که نباید 
خواسته ها را به صورت انتقادی بیان کرد و از مقایسه 

کردن پرهیز کنید.

 زوجین خواسته هایشــان را در زمان و 
مکان مناسب بیان کنند

عشقی با تاکید بر اینکه زوجین خواسته هایشان را در 
زمان و مکان مناســب بیان کنند، تصریح کرد: وقتی 
یکی از زوجین خسته و گرســنه است نباید خواسته 
را مطرح کرد. وی به عنصر احترام در زندگی زناشویی 
تاکید ویژه ای کرد و گفت: عشق بدون احترام شوخی 
بیش نیست. زوجین در ابراز عشق از کلمات مؤدبانه 
استفاده کنند و جملات و کلمات دارای بار مثبت را به 
کار بگیرند. این زوج درمانگر با بیان اینکه آگاهی عامل 
مهم در عشق ورزی آگاهانه است، بیان کرد: عدم کنترل 
زوجین یکی از نکات مهم زندگی عاشقانه است چراکه 

هر کدام از زوج ها با احترام به آزادی فردی باید در حفظ 
حریم همدیگر بکوشــند. وی گفت: پذیرش زوجین 
پارامتر مهمی در تقویت روابط سازنده زناشویی است 
چراکه عدم پذیرش می تواند روابط زوجین را مخدوش 

و تخریب کند.
 اهمیت قدردانی در زندگی زوجین 

عشقی با اشاره به اینکه قدردانی هم در زندگی 
زوجین بسیار مهم اســت، خاطرنشان کرد: همدلی، 
درک متقابل، ابراز احساسات در رفتار و گفتار می تواند 
زندگی زناشویی را در اوج نگه دارد. لذا باید نسبت به 
رفع سوءتفاهم ها اقدام کرد تا انباشت نشود و رابطه را 

تحت الشعاع قرار ندهد.

ادامه از صفحه یک... 
نتایج قدرت پاداش یکسان نیست و بنابراین 
در ترتیب ضعیف ترین انواع قدرت، در جایگاه 
دوم قرار می گیرد. از قــدرت پاداش می توان 
برای افزایش روحیه و دلگرمی نیز اســتفاده 
کرد. مثلًا دادن جایزه به فــردی که بهترین 
عملکــرد را داشــته یا گروهی کــه کمترین 
اشــتباهات را مرتکب شده اســت. این نوع از 
پاداش، در صورت استفاده درست، می تواند به 
 پاداش بسیار مطلوبی در سازمان شما تبدیل
شود که کارکنان برای دستیابی به آن تلاش 

می کنند.
قــدرت قانونی: قــدرت قانونــی در تمام 
سازمان ها وجود دارد. قدرت قانونی، قدرت مقام 
یا نقش است. این همان ساختار »فرماندهی و 
کنترل« متداولی اســت که در دنیای اصول 

نظامی به کار گرفته می شود.
قــدرت مرجع: قــدرت مرجــع، »کیش 
شخصیت« )cult of personality( است. فرد 
می تواند توســط این قدرت، دیگران را جذب 
و در آن ها احساس وفاداری ایجاد کند. قدرت 
مرجع، قدرت احترام نیز هست. این قدرت در 
طول زمان و وقتی که یک رهبر موفق است و 
سابقه شناخته شده ای از موفقیت دارد، ایجاد 

می شود.
قدرت اطلاعاتی: قدرت اطلاعاتی، به معنی 
اســتفاده از اطلاعات، بــرای متقاعد کردن 
دیگران »توسط ارقام«، یا ساختن »آمار« برای 
تغییر نظر دیگران است. برخی عقیده دارند که 
آمار، روشی دقیق و منطقی برای بیان نیمی از 
حقیقت، به شکلی نادرست است. می توان از 
قدرت اطلاعاتی برای سنجش و بهبود وظایف، 

فرآیندها و استراتژی ها استفاده کرد.
قدرت تخصــص: قدرت تخصــص، رابطه 
نزدیکی با قدرت اطلاعاتــی دارد و در این نوع 
از قدرت، فــرد از اطلاعات، دانش یا تخصصی 
عمیق در حوزه ای برخوردار است که مسئولیت 
آن را بر عهده دارد. معمــولاً این نوع از قدرت، 
موثرترین نوع قدرت است. این قدرت مخصوص 
معمار نرم افزار، مهندس راهبر، مدیر ارشد مالی 
)CFO(، مدیر ارشد فنی )CTO(، دکتر یا سایر 
کارمندان بسیار ماهر و بســیار آموزش دیده 
اســت. معمولاً فرد به دلیل برخوردار بودن از 
ســطح بالایی از تخصص می تواند با استفاده 
از اعتماد و احترام، دیگــران را متقاعد کند تا 
کارهایی را برای او انجام دهند. این تخصص و 
در نتیجه این نوع از قدرت، در نقش های رهبری 

دارای ارزش بسیار بالایی است.
https://www.linkedin.com:منبع 
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 چرا سویه جدید کرونا 
اومیکرون نام گرفت؟

حفظ آبروی چین
رویداد ۲۴: به تازگی سویه جدیدی از ویروس 
کرونا در آفریقای جنوبی کشــف شده است. 
براساس ســنت همیشگی، ســازمان جهانی 
بهداشــت ســویه های مختلف یک ویروس را 
براساس حروف الفبای یونانی انتخاب می کند. 
تاکنون این نهاد اقدام به نامگذاری چهار سویه 
پیشــین کرونا به نام های آلفا، بتا، دلتا و گاما 
براســاس ترتیب حروف الفبــای یونانی کرده 
است. با این حال، ســازمان جهانی بهداشت به 
نظر می رســد به دلایلی از انتخاب دو حرف از 
حروف یونانی پس از گاما خــودداری کرده و 
سویه جدید را امیکرون نامیده است. اما دلیل 
این امر چه بوده است؟ درحقیقت باید نام سویه 
جدید نو )Nu( گذاشته می شد. مقامات سازمان 
جهانی بهداشت در نشست روز جمعه خود برای 
بررسی اضطراری شرایط، از دو حرف نو و شی 
)Xi( عبور کردند و حرف امیکرون را بر روی گونه 
جدید گذاشتند. به نظر می رسد این کار سازمان 
جهانی بهداشت هدفمند بوده است. در حقیقت 
شی نام کوچک شی ژینگ پینگ، رئیس جمهور 
چین )Xi Jinping( است و این مقامات به دلیل 
جلوگیری از شبه افکنی در این باره از روی دو 
حرف یونانی عبور کرده و حرف امیکرون را بر 
روی سویه جدید گذاشتند.از آنجا که ویروس 
کرونا از شــهر ووهان چین ظهور کرده است، 
میزان حملات نژادپرســتانه علیه مردم شرق 
آسیا در کشورهای غربی شــدت یافته است و 
این عدم نامگذاری احتمالاً به این دلیل صورت 
گرفته است. اگر سویه جدید نو لقب می گرفت، 
سویه احتمالی آینده باید هم نام رئیس جمهور 
چین نامگذاری می شد که گویا مقامات سازمان 

جهانی بهداشت راغب به این موضوع نبوده اند.

خبرویژه

خبر عجیبی که در نشست خبری رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت منتشر شد؛

قوتگرفتناحتمالتعطیلیدوبارهمدارس
ادامه از صفحه یک...

هنوز نمی توانیم پاسخ دهیم و اگر خوش بینانه نگاه کنیم ظرف 
دوتا سه هفته آینده خیلی از این ســؤالات را می توان پاسخ داد 
اما بازگشــایی مدارس درشــرایطی مورد تصمیم گیری نهایی 
قرار می گیرد که موارد اساســی مورد ملاحظه باشد. وی افزود: 
در تمام مرزهای رسمی کشــور مراقبت مرزی داریم که شرح 

وظیفه مشخص دارند و هر تغییری که در وضعیت کشور و دنیا رخ 
می دهد، اطلاع رسانی و دستورالعمل جدید صادر می شود. برای 
همین سویه جدید هم دستورالعمل های مراقبتی روز جمعه به 
ســرعت در اختیار ماموران مرزی قرار گرفت و شخص وزیر نیز 
روز شنبه ســرزده از فرودگاه امام خمینی)ره( بازدید کردند و 
همه ماموران ما به وظایف خود آگاه هستند. گویا در ادامه گفت: 

ما کار ســختی پیش رو داریم چون پرواز مستقیم به هیچ کدام 
از هفت کشور درگیر با سویه جدید کرونا نداریم، در نتیجه اگر 
کسی بخواهد به کشور ما بیاید مجبور است از کشور ثالث بیاید 
که این امر کارمان را سخت می کند. در هر حال با نیروی انتظامی 
مستقر با فرودگاه ها و سایر مبادی مرزی هماهنگی صورت گرفته 
است تا اگر کسی غیرمستقیم هم وارد شد ماموران ما اقدامات 
لازم را انجام دهند. اخذ ویزا توسط کسانی که از این هفت کشور 

می خواهند به ایران بیایند به طور موقت لغو شده است.
همین چندی پیش اعلام شــد برای ایرانیان مقیم این کشورها 

نیز از دو هفته قبل تاکنون دســتورالعمل ویژه تهیه شده است 
که در فرودگاه تســت می دهند و مراقبت می شــوند و اقدامات 

سخت گیرانه برای آن ها داریم.
تقسیم بندی ســنی برای تزریق دز سوم واکســن کرونا برای 
جلوگیری از ازدحام جمعیت در مراکز واکسیناسیون اعمال شده 
است و این مورد به مراتب کاهش پیدا می کند و تمام گروه های 
سنی واکسن کرونا را دریافت خواهند کرد. برای تزریق دز سوم 
واکسن کرونا بیشترین تکیه ما به واکســن های ایرانی است و 

خیال مان از این جهت راحت است.
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کلامی هستند


